
UCHWAŁA NR XXIII/196/20
Rady Miasta Rawa Mazowiecka

z dnia 19 listopada 2020 r.

zmieniająca uchwałę Nr XVI/134/20 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 27 lutego
2020 r. w sprawie ustalenia regulaminu targowiska miejskiego.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  713,  poz.  1378)  Rada  Miasta  Rawa
Mazowiecka uchwala, co następuje:

§1. W  regulaminie  targowiska  miejskiego  „Mój  Rynek”  w  Rawie  Mazowieckiej,
stanowiącym załącznik do uchwały Nr XVI/134/20 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia
27 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia regulaminu targowiska miejskiego (Dziennik Urzędowy
Województwa Łódzkiego z 2020 r. poz. 1944) wprowadza się następujące zmiany:

1) §5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:   

§5.2. „Ogólna powierzchnia handlowa targowiska „Mój Rynek” w Rawie Mazowieckiej
wynosi 549,84 m2”.

2) w §5 dodaje się ust. 3, 4, 5 i 6 w brzmieniu:

3. „Powierzchnia handlowa targowiska „Mój Rynek” w Rawie Mazowieckiej składa się
z  części  zadaszonej  i  niezadaszonej.  Część  zadaszona  stanowi  minimum 50% po-
wierzchni  handlowej  targowiska  „Mój  Rynek”.  W  części  zadaszonej  znajdują
się 72 stanowiska handlowe. W części niezadaszonej znajduje się 16 stanowisk han-
dlowych.

4. Powierzchnia handlowa targowiska „Mój Rynek” w co najmniej 50% przeznaczona
jest dla rolników pod sprzedaż produktów rolno-spożywczych. Liczba stanowisk han-
dlowych przeznaczonych dla rolników pod sprzedaż produktów rolno-spożywczych
wynosi 26 stanowisk o różnej powierzchni.

5. Powierzchnia handlowa targowiska „Mój Rynek” w co najmniej 5% i maksymalnie  
w 10% przeznaczona jest dla rolników pod sprzedaż produktów rolno-spożywczych
wyprodukowanych w systemie rolnictwa ekologicznego (zgodnie z rozporządzeniem
Rady (WE) nr 834/2007 z dnia 28 czerwca 2007 r. w sprawie produkcji ekologicznej
i  znakowania  produktów  ekologicznych  i  uchylające  rozporządzenie  (EWG)  nr
2092/91 (DZ. Urz. UE L 189/1 z 20.07.2007 r. z późn. zm.). Liczba stanowisk handlo-
wych przeznaczonych dla rolników pod sprzedaż produktów rolno-spożywczych wy-
produkowanych w systemie rolnictwa ekologicznego wynosi 2 stanowiska o różnej
powierzchni.



6. Liczba sprzedających na targowisku miejskim „Mój Rynek” wyniesie maksymalnie
30800 osobodni/rok”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po upływie 14 dni
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Przewodnicząca Rady Miasta
Rawa Mazowiecka

Grażyna Dębska


